
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 листопада 2021 р. №  392 
 

Про затвердження протоколу засідання місцевої комісії для формування 

пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених 

до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  від 26 травня 2021 р. 

№ 615 “Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа житлом  та підтримки малих групових 

будинків”, ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,     ст. 

25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Затвердити протокол засідання місцевої комісії для формування 

пропозицій щодо потреби в субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 

підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 28.10.2021 № 3, що 

додається. 

 2. Координацію за реалізацією цього рішення та контроль за його 

виконанням покласти на в.о. заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, керуючого справами виконкому Юрченка О.С. 
 

 

 

Міський голова  Валерій БАРАНОВ 
 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19#_blank
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19#_blank

